

Lyne Holding ApS
Åboulevarden 52, 2. 4.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33059868

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2017

Dirigent

Navn: Simon Bak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyne Holding ApS
Åboulevarden 52, 2. 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33059868
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jannick Lindberg
Martin Lyneborg Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab med besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 12.166 t.kr. før skat i forhold til 7.207 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.413)	(8.449)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.257.690	7.346.059
Andre finansielle indtægter	1	23.209	21.497
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(103.705)</u>	<u>(152.439)</u>
Resultat før skat		12.165.781	7.206.668
Skat af årets resultat		<u>20.472</u>	<u>25.749</u>
Årets resultat		<u>12.186.253</u>	<u>7.232.417</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		8.000.000	2.293.104
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.594.165	(1.166.392)
Overført resultat		<u>(4.407.912)</u>	<u>6.105.705</u>
		<u>12.186.253</u>	<u>7.232.417</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.559.339	7.972.116
Finansielle anlægsaktiver	3	12.559.339	7.972.116
Anlægsaktiver		12.559.339	7.972.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		358.485	347.136
Tilgodehavende selskabsskat		546.942	5.008.575
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.070.521	0
Tilgodehavender		3.975.948	5.355.711
Likvide beholdninger		5.009.075	8.107.201
Omsætningsaktiver		8.985.023	13.462.912
Aktiver		21.544.362	21.435.028

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.920.734	6.333.511
Overført overskud eller underskud		3.174.095	7.582.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		<u>18.174.829</u>	<u>13.995.518</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.360.928	4.952.218
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.605	3.466
Skyldig selskabsskat		0	2.478.826
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.369.533</u>	<u>7.439.510</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.369.533</u>	<u>7.439.510</u>
Passiver		<u>21.544.362</u>	<u>21.435.028</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	6.333.511	7.582.007	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(8.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(6.942)	0	0
Årets resultat	0	4.594.165	(4.407.912)	8.000.000
Egenkapital ultimo	80.000	10.920.734	3.174.095	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
			kr.	kr.
Egenkapital primo			0	13.995.518
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(8.000.000)
Valutakursreguleringer			0	(6.942)
Årets resultat			4.000.000	12.186.253
Egenkapital ultimo			4.000.000	18.174.829

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.283	13.482
Renteindtægter i øvrigt	8.926	8.015
	23.209	21.497
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	102.601	133.482
Renteomkostninger i øvrigt	1.104	18.957
	103.705	152.439
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.638.605
Kostpris ultimo		1.638.605
Opskrivninger primo		6.333.511
Valutakursreguleringer		(6.942)
Afskrivninger på goodwill		(287.600)
Andel af årets resultat		12.162.114
Udbytte		(7.663.525)
Andre reguleringer		383.176
Opskrivninger ultimo		10.920.734
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.559.339

Andre reguleringer i anlægsnote for finansielle anlægsaktiver vedrører forlodsudbytte på kapitalandele i Le Management ApS, som er indregnet i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Le Management ApS	Aarhus	ApS	95,0
Ejendomsselskabet af 18. juni ApS	Aarhus	ApS	100,0
Le Management Sweden AB	Stockholm	AB	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed Ejendomsselskabet af 18. juni 2013 ApS afgivet fuld hensigts- og støtterklæring.
